

RØNLUND ApS

Glæisersvej 7
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2019

Nis Rønlund Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØNLUND ApS
Glæisersvej 7
4600 Køge

e-mailadresse: nrj@ronlund.dk

CVR-nr: 33759061

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 5.844 | |
| Eksterne omkostninger | | -18.899 | |
| Bruttoresultat | | -13.055 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.055 | -725 |
| Andre finansielle indtægter | | 58.509 | 88.992 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -34.049 | |
| Ordinært resultat før skat | | 11.405 | -115.906 |
| Skat af årets resultat | 1 | -14.753 | 23.953 |
| Årets resultat | | -3.348 | -91.953 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -111.348 | -197.753 |
| I alt | | -3.348 | -91.953 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 100.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 100.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 100.000 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 100.000 | |
| Tilgodehavende skat | | 29.759 | 23.759 |
| Andre tilgodehavender | | 49.028 | 62.982 |
| Tilgodehavender i alt | | 178.787 | 86.741 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.373.460 | 3.399.887 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.373.460 | 3.399.887 |
| Likvide beholdninger | | 744.606 | 1.073.977 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.296.853 | 4.560.605 |
| Aktiver i alt | | 4.396.853 | 4.560.605 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 4.206.216 | 4.317.564 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 4.394.216 | 4.503.364 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.637 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.637 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 57.241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 57.241 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.637 | 57.241 |
| Passiver i alt | | 4.396.853 | 4.560.605 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -2.637 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 23.759 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -12.116 | 194 |
| | <u>-14.753</u> | <u>23.953</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|---|
| Kostpris primo | 0 | xxx.xxx |
| Tilgang | 100.000 | xxx.xxx |
| Afgang | 0 | -xxx.xxx |
| Kostpris ultimo | 100.000 | xxx.xxx |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | xxx.xxx |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 | xxx.xxx |
| Udloddet udbytte | 0 | -xxx.xxx |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 | xxx.xxx |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 100.000 | xxx.xxx |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | xxx.xxx | xxx.xxx |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Nanoclean ApS, Køge | 100% | 121.998 | 21.998 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nanoclean ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nanoclean ApS for danske selskabsskatter

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 0 |